２００５年 ６月吉日

関 係 各 位

有田２０００ロータリークラブ

２００５－２００６年度

幹 事   川 島  信 治

事務局移転のご連絡並びに電話･ＦＡＸ番号変更のご案内

拝啓

梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は当クラブに

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり平成１７年７月１日より、クラブの事務局住所及び電話、

ＦＡＸ番号が変更となりますので、ご案内申し上げます。

 お手数をおかけいたしますが、住所登録等お書き換え下さいますようお願い

申し上げます。

敬具

記

平成１７年７月１日より

新 住 所      〒６４３－００２５

和歌山県有田郡吉備町土生４０９

㈲吉備インターゴルフセンター内

新電話・ＦＡＸ番号   ０７３７－５２－８９６０

※ 尚、例会場は、変更ありません。